

Cotação SAMAE Nova Trento/SC



De <contabilidade@samaenovatrento.com.br>

Para <contato@fortlar.net>

Data 2024-06-07 10:56

 Tabela de Itens e Quantitativos - Material de Construção - 2024 Preenchido (2).docx (~67 KB)

Bom dia,

Estamos dando início a novo processo de Licitação para contratação de empresa AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E OUTROS UTILIZADOS NA CONSTRUÇÃO CIVIL, e é de grande importância a essa primeira etapa da pré cotação, então viemos por meio deste solicitar a ajuda de vcs em nos fornecer a cotação para que possamos estar dando sequência aos trâmites do processo.

Em anexo segue a lista de materiais para cotação.

Ficamos a disposição para maiores informações.

Grata

Emiliana S. D. Zanandrea



FORT LAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

RUA SANTO INÁCIO, 369 - CENTRO
88270-000 - NOVA TRENTO - SC - (48) 3267-0164
contato@fortlar.net

ORÇAMENTO Nº: 13141

Emitido em: 08/07/2024 - 17:55:04

Emissor: 26 - GICIELI ZACARIAS

Página: 1 de 3

Versão: 1.24.0.0

CLIENTE: SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48

IE:

VENDEDOR: GICIELI ZACARIAS

ENDEREÇO: RUA DOS IMIGRANTES

BAIRRO: CENTRO

PORT/ESPÉCIE: /

CIDADE: NOVA TRENTO

FONE: (48) 3267-0380

EMIÇÃO: 08/07/2024 - 15:26:49

REGIÃO:

CELULAR:

COND. PGTO.:

TRANSPORTADOR:

O.S.:

E-MAIL: contabilidade@samaenovatrento.

PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS ITENS	QTD	VLR. BRUTO	VLR. NEG.	TOTAL
4086	BUCHA PLAST S/ANEL 07MM COMUM	100,00	0,06	0,06	6,00
1643	BUCHA PLAST S/ANEL 08MM COMUM	100,00	0,08	0,08	8,00
4085	BUCHA PLAST S/ANEL 05MM COMUM	100,00	0,05	0,05	5,00
5599	PREGO COMUM 16X24 1KG AVANT	10,00	14,98	14,98	149,80
5598	PREGO COMUM 17X27 1KG AVANT	10,00	12,52	12,52	125,20
59	BUCHA PLAST S/ANEL 06MM COMUM	100,00	0,05	0,05	5,00
1643	BUCHA PLAST S/ANEL 08MM COMUM	100,00	0,08	0,08	8,00
60	BUCHA PLAST S/ANEL 10MM COMUM	100,00	0,12	0,12	12,00
10395	TELA SOLDADA 1,80 MALHA 5X15CM FIO 2,3MM PESADA	500,00	43,11	43,11	21.555,00
8827	TELA SOLDADA 1,50M MALHA 5X15CM FIO 2,3MM PESADA	200,00	41,50	41,50	8.300,00
1488	FERRO 06,3MM 1/4 CA50	50,00	28,88	28,88	1.444,00
1457	FERRO 10,0MM 3/8 CA50	50,00	63,60	63,60	3.180,00
1461	FERRO 08,0MM 5/16 CA50	50,00	39,38	39,38	1.969,00
1458	FERRO 04,2MM CA60	50,00	13,71	13,71	685,50
3368	TELA SOLDADA 1,20M MALHA 5X10CM FIO 1,9MM PESADA	500,00	23,58	23,58	11.790,00
2796	TELHA FIBROCIMENTO 2,44MX0,50MX4MM	50,00	19,60	19,60	979,95
2795	TELHA FIBROCIMENTO 2,44MX1,10MX6MM	50,00	70,78	70,78	3.539,05
1919	ARAME GALVANIZADO 14 - 2,10MM 1KG	20,00	17,98	17,98	359,58
1921	ARAME GALVANIZADO 18 - 1,24MM 1KG	20,00	20,87	20,87	417,40
2056	BLOCO 20X40X14	2.000,00	3,98	3,98	7.964,00
2003	CAL PARA PINTURA	20,00	14,84	14,84	296,80
3151	MADEIRITE COLA BRANCA PINUS 2,20X1,10 9MM	80,00	56,42	56,42	4.513,60
1271	CIMENTO VOTORAN 50KG	100,00	44,45	44,45	4.445,00
1840	TELA SOLDADA 2,00M MALHA 5X10CM FIO 1,9 PESADA	800,00	36,75	36,75	29.400,00
3944	NOVACOR ESM.SINT.AB AZUL FRANCA 3,6L	20,00	150,00	150,00	3.000,00
3946	NOVACOR ESM.SINT.AB BRAN.3,6L 31140001	20,00	132,56	132,56	2.651,20
6221	SUVINIL ACRILICO FOSCO COMPLETO 3,6 L BRANCO NEVE	20,00	217,83	217,83	4.356,60
5123	SUVINIL ACRIL FOSCO COMPL 18 L BRANCO NEVE 5	10,00	734,24	734,24	7.342,40
237	THINNER 5L 2750	2,00	93,69	93,69	187,38
230	SOLVENTE RAZ 5L ANJO	2,00	105,56	105,56	211,12
219	ROLO ESPUMA POLIESTER 406/15CM C/C ATLAS - CABO ME	5,00	8,91	8,91	44,55
6402	PINCEL 695-4 TIGRE	5,00	11,12	11,12	55,60
6401	PINCEL 695-3 TIGRE	5,00	11,45	11,45	57,25
7043	CABO COMUM ENXADAO 1,00M	5,00	14,86	14,86	74,30
7216	SERROTE BI-MATERIAL 22 550MM IRWIN	5,00	89,22	89,22	446,10
9466	PINCEL 2.1/2 REF 771 CONDOR	5,00	11,28	11,28	56,40
9476	BROXA RET.PLASTICA REF 930/945 CONDOR	5,00	10,92	10,92	54,60
111	PA AJUNTAR BICO C/C EUCALIPTO	30,00	68,29	68,29	2.048,70
112	PA AJUNTAR QUAD C/CABO	10,00	43,71	43,71	437,11
11103	PA DE RECORTE C/CABO R.2035 CONDOR	30,00	45,68	45,68	1.370,40

ORÇAMENTO Nº: 13141

Emitido em: 08/07/2024 - 17:55:04

Emissor: 26 - GICIELI ZACARIAS

Página: 2 de 3

Versão: 1.24.0.0

611	MARRETA 2.0KG C/CABO	5,00	73,82	73,82	369,10
609	MARRETA 1.0KG C/CABO	5,00	41,01	41,01	205,05
6955	MACHADO C/C EUCALIPTO U.S	5,00	134,42	134,42	672,10
1949	SERRINHA DE CORTAR FERRO 12"24D - STARRETT	500,00	12,19	12,19	6.095,00
7964	FOICE LEVE D LAMINADA C/C U.S - 230-D	5,00	115,57	115,57	577,85
1589	FACAO P/MATO 16"	5,00	34,67	34,67	173,35
4918	LIMA GROSA MEIA CANA 10 C/CABO	20,00	54,12	54,12	1.082,40
81	ENXADA SUL OLHO OVAL C/CABO	5,00	49,30	49,30	246,50
10063	CAMARA 3;25X8 LEVORIN	10,00	22,61	22,61	226,10
65	CABO COMUM PICARETA 1,00M	30,00	27,16	27,16	814,80
64	CABO COMUM PA JUNTADEIRA 1,20M	30,00	19,94	19,94	598,20
62	CABO COMUM ENXADA OVAL 1,20M	5,00	23,10	23,10	115,50
717	FIO CABO PP 500V 2X2,5MM2 - PRETO	500,00	7,29	7,29	3.644,50
7329	DISJUNTOR DIN BRANCO MONOPOLAR 32A WEG TIPO C	10,00	10,76	10,76	107,60
7360	DISJUNTOR DIN BRANCO MONOPOLAR 25A WEG TIPO C	10,00	10,76	10,76	107,60
7328	DISJUNTOR DIN BRANCO MONOPOLAR 20A WEG TIPO C	10,00	10,76	10,76	107,60
7327	DISJUNTOR DIN BRANCO MONOPOLAR 16A WEG TIPO C	10,00	10,76	10,76	107,60
8954	RADIAL 1 TECLA PAR. E 1 TOMADA S/ PLACA	20,00	12,44	12,44	248,80
5510	TAMPA 1 TECLA 1 TOMADA HEXAG. BRANCA 1"	20,00	4,07	4,07	81,40
8956	RADIAL 3 TECLAS PARALELAS S/ PLACA	20,00	16,29	16,29	325,80
7923	TAMPA 3 TECLAS CINZA 1	20,00	4,28	4,28	85,60
8311	RADIAL 1 TECLA SIMPLES S/ PLACA	20,00	3,79	3,79	75,80
5509	TAMPA 1 TECLA CINZA 1"	20,00	4,07	4,07	81,40
10150	TAMPA CEGA BRANCA 1"	50,00	3,81	3,81	190,50
2106	CANAFLEX DUTO CORRUG 1.1/4" (50MT ROLO)	500,00	3,04	3,04	1.520,00
4610	CONECTOR HASTE TERRA CUNHA ATERRAMENTO (16MM) 5/8-35	10,00	23,85	23,85	238,50
708	FIO FLEXIVEL 06,0 MM PRETO	500,00	6,83	6,83	3.415,00
707	FIO FLEXIVEL 06,0 MM AZUL	500,00	6,83	6,83	3.415,00
702	FIO FLEXIVEL 02,5 MM VERDE	500,00	2,64	2,64	1.318,00
701	FIO FLEXIVEL 02,5 MM PRETO	500,00	2,64	2,64	1.318,00
699	FIO FLEXIVEL 02,5 MM AZUL	500,00	2,64	2,64	1.318,00
7274	LAMPADA LED T8 TUBULAR 9W 6500K G13 0,60CM	20,00	9,77	9,77	195,40
927	LAMPADA LED BULBO 40W E27 BIVOLT 6500K	20,00	17,50	17,50	350,00
1724	LAMPADA LED BULBO 15W E27 6500K	20,00	9,08	9,08	181,60
5343	PLAFON LED 36W 6500K SOBREPOR	20,00	146,92	146,92	2.938,40
6021	LAMPADA LED T8 TUBULAR 18W 6500K G13 1,20MT	20,00	11,32	11,32	226,40
4311	REFLETOR LED 50W 5500K/6500K	50,00	39,64	39,64	1.982,00
7010	REFLETOR LED 200W 6500K	50,00	178,43	178,43	8.921,50
4825	REFLETOR LED 100W 5500K/6500K	50,00	73,99	73,99	3.699,50
10522	LAMPADA LED BULBO 100W E40 C/ ADAPTADOR E27 BIVOLT 6500K	20,00	116,44	116,44	2.328,84
2747	COLUNA PARA LAVATORIO ZIP, BRANCO	3,00	88,43	88,43	265,29
2746	LAVATORIO P/COLUNA 470X425 MM ZIP	3,00	128,32	128,32	384,96
2745	BACIA SANITARIA CONVENCIONAL ZIP, BRANCO	3,00	202,86	202,86	608,58
11012	BACIA P/CX. ACOPLADA SABARA POP (BRANCA)	3,00	182,98	182,98	548,94
8365	ARGAMASSA COLA QUATRO AC-II-20KG TILECOL	10,00	20,31	20,31	203,08
8366	ARGAMASSA TILECOL AC-I-20KG	10,00	16,42	16,42	164,20
1614	PILHA ALCALINA AAA PALITO C/4 82155	13,00	11,18	11,18	145,34
9067	CAIXA DAGUA FIB. 20.000L C/TPA BAKOF SOB ENCOMENDA	4,00	10.672,52	10.672,52	42.690,08
8969	CAIXA DAGUA FIB. 25.000L C/TPA BAKOF SOB ENCOMENDA	4,00	15.852,85	15.852,85	63.411,40
3226	CABO DE ACO 3,2MM - 1/8 6X7	500,00	2,53	2,53	1.265,00
4849	PILHA RECARREGAVEL AA C/2P	30,00	51,69	51,69	1.550,67
11421	CARRINHO DE MAO REFORCADO TRAMOMTINA	5,00	433,40	433,40	2.167,00

ORÇAMENTO Nº: 13141

Emitido em: 08/07/2024 - 17:55:04
Emissor: 26 - GICIELI ZACARIAS
Página: 3 de 3
Versão: 1.24.0.0

1374	ADESIVO PLASTICO 175G C/ PINCEL	150,00	14,36	14,36	2.154,00
11013	CAIXA P/ BACIA ACOP SABARA POP IC46 (BRANCA) <i>11012+11013</i>	3,00	227,32	227,32	681,96
1941	LIXA ROLO G342 GR150	200,00	3,42	3,42	684,00
1757	LIXA DAGUA G-120	500,00	1,93	1,93	965,00
495	CADEADO 35MM	20,00	24,63	24,63	492,60
493	CADEADO 25MM	20,00	17,92	17,92	358,40
900	CANALETA C/ FITA ADES C/ DIV BR 40X15MM	100,00	30,51	30,51	3.051,00
834	CANALETA C/ FITA ADES S/ DIV BR 20X10MM	100,00	6,91	6,91	691,00
907	CAIXA DAGUA POL. 1.000L C/TPA BAKOF	2,00	439,43	439,43	878,86
9083	CAIXA DAGUA FIB. 10.000L C/TPA BAKOF SOB ENCOMENDA	2,00	5.599,00	5.599,00	11.198,00
89	FITA CREPE USO GERAL 24MMX50M	10,00	6,39	6,39	63,90
229	SILICONE 50G ACETICO INCOLOR	20,00	7,75	7,75	155,00
2560	CADEADO 50MM	20,00	49,41	49,41	988,20
1348	LUVA SOLD - 25MM	1.000,00	0,56	0,56	560,00
1332	CURVA SOLD - 20MM	1.000,00	2,45	2,45	2.450,00
1333	CURVA SOLD - 25MM	1.000,00	2,34	2,34	2.340,00
7689	CAIXA CONDULETE 6 ENTRADAS BRANCO 1"	50,00	10,05	10,05	502,50
8816	TELA SINALIZACAO LARANJA E BRANCA 1.20X50M VALEPLA	5,00	129,99	129,99	649,93
10107	BOTINA N37 AO N45 PW01 PROWORK	100,00	102,64	102,64	10.264,00
PESO BRUTO TOTAL:		0,00	PESO LÍQUIDO TOTAL:	0,00	14.844,00

PROPOSTA VÁLIDA POR 3 DIAS!

VLR BRUTO:	325.790,77
FRETE:	0,00
VLR LÍQUIDO:	325.790,77
CRÉDITO:	0,00
TOTAL:	325.790,77

Observação:

FORT LAR
08.179.457/0001-17
Giceli Zacarias
CPF: 102.314.149-35
Auxiliar Administrativo

Assinatura Cliente

Assinatura Conferente